ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcTPAL DE cAcERES

R.EQUERIMENTO No DE DE FEVEREIRO DE2,O2I

"Requerimento direcionado à Prefeita Municipal de Cáceres Antônia Eliene
Liberato Dios, solicitando cópias de todos os documentos relacionados ao prédio
conhecido cotno "Caranguejão", localizado na entrada da cidade de Cáceres"

Excelentíssimo Presidente,

O Vereador F.RANCO VALÉRIO CEBALHO DA CUNHA . PROS, nos termos

regimentais, ouvido o Plenario, solicito da Prefeita Municipal Antônia Eliene Liberato Dias cópia de

toda a documentagão, leia-se, contrato, escritura, decreto, ou lei municipal, informando se houve

alguma doação/permuta e quem é o atual proprietario/responsável pelo prédio coúecido como

"Carangueijão", situado na entrada de nossa cidade.

Requeiro ainda seja informado quanto foi investido há época na construgão do

referido prédio, e, quem executou a obra.

Assim, faz-se necessiário uma análise pofinenorizada desses documentos para

posterior providências.

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES - CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707 - Fa,r 3223-6862 - Site; www,camaracaceres.mt.gov.br

o
Jo
Oo
ot
o-

ü::: Projeto de lei

i-_:l Projeto de Resolução

-1
Requerimento

t_ _ _..: rnorcaçao No_

AUTQRES: Vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS

LIDO
_J__t_

APROVADO IO TURNO
_J_____J_

APROVADO 20 TURNO
_J____J_ E

E
APROVADO

REJEITADO

o!!ljt§
&üffii,).,-ffiq'
/ \Ea, \
LkE?

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂUNnA MUNIcIPAL DE cAcERES

Certo em contar com o apoio de Vossas Excelências, para aprovação

requerimento, reiteramos protestos da mais elevada estima consideragão e apreço.

Atenciosamente.

Sala das Sessões, 04 de fe

e\
lJ \-d/^/ v

CEBALHO DA CUNHA

Vereador

R ôÁcsnrs - cEP.: 78200-ooo
Fone: (65) 3223-1707 - Fax 3223-6862 - Site: www.camaracaceres.mt.gov.br